-1-

梅 州 市 梅 县 区 应 急 管 理 局
梅州市梅县区应急管理局关于注销《危险化学

品经营许可证》的公告

根据企业申请及《中华人民共和国行政许可法》《危险化

学品经营许可证管理办法》相关规定，经研究，决定注销中石

化销售股份有限公司广东梅州梅县区黄竹坪加油站《危险化学

品经营许可证》（证号：梅县 WH 安经证字〔2023〕017 号）。

即日起，该许可证及副本均无效。

特此公告。

企业名称 单位地址 统一社会信用代码 证件编号

中国石化

销售股份

有限公司

广东梅州

梅县区黄

竹坪加油

站

梅州市梅

县区畲江

镇径义

（汕梅高

速公路黄

竹坪服务

区

91441403792944551

H

梅县 WH 安

经字

[2023]017

号

梅州市梅县区应急管理局

2025 年 11 月 21 日

		2025-11-27T17:00:24+0800
	signature info(version:5.56.18)